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15/08/2016 08:39:40
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 2

 0508 

 001

 00304

 00316

 00322

 00330

 00336

 00342

 00349

 00356

 00363

 00369

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,057.47

 4,012.00

 1,530.00

 748.00

 476.00

 272.00

 136.00

 136.00

 374.00

 1,870.00

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 15,057.47

 4,012.00

 1,530.00

 748.00

 476.00

 272.00

 136.00

 136.00

 374.00

 001

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

FONDO DE PREVISIÒN SOCIAL

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA INTERNA

GERENCIA DE IMPRENTA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
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 0508 

 001

 00374  01  00001  442.00 29- JUL- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,053.47

 25,053.47

 1,870.00

 442.00

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

15/08/2016 08:40:00

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00302

 00315

 00323

 00331

 00343

 00355

 00362

 00375

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,875.50

 568,920.86

 1,843.26

 973.83

 1,707.99

 971.98

 1,676.63

 4,937.93

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 591,907.98

 591,907.98

 10,875.50

 568,920.86

 1,843.26

 973.83

 1,707.99

 971.98

 1,676.63

 4,937.93

 001

 004

 005

 006

 008

 010

 011

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA INTERNA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
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BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

15/08/2016 08:24:48

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 2

 0508 

 001

 00303

 00312

 00321

 00329

 00337

 00341

 00350

 00357

 00365

 00370

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 202,606.26

 128,282.54

 16,581,732.98

 7,520.62

 2,151.08

 2,814.43

 1,838.97

 24,682.89

 547.91

 23,439.39

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 202,606.26

 128,282.54

 16,581,732.98

 7,520.62

 2,151.08

 2,814.43

 1,838.97

 24,682.89

 547.91

 001

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

FONDO DE PREVISIÒN SOCIAL

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA INTERNA

GERENCIA DE IMPRENTA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
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 0508 

 001

 00380  01  00001  25,920,649.60 29- JUL- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 42,896,266.67

 42,896,266.67

 23,439.39

 25,920,649.60

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

15/08/2016 08:40:29

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0508 

 001

 00317

 00377

 01

 01

 00001

 00001

 30,761.10

 5,600.00

29- JUL- 16

29- JUL- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 36,361.10

 36,361.10

 30,761.10

 5,600.00

 004

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

15/08/2016 08:25:48
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República de Honduras
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 0508 

 001

 00376  01  00001  38,921.84 29- JUL- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 38,921.84

 38,921.84
 38,921.84

 013Unidad Ejecutora: GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

15/08/2016 08:38:10

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas
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- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

15/08/2016 08:37:42

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas
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MES DE JULIO     
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 0508 

 001

 00301

 00332

 01

 01

 00001

 00001

 485,705.47

 32,933.70

29- JUL- 16

29- JUL- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 518,639.17

 518,639.17

 485,705.47

 32,933.70

 001

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

15/08/2016 08:23:47

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0508 

 001

 00300

 00309

 00311

 00314

 00318

 00319

 00320

 00324

 00325

 00326

 00333

 00334

 00335

 00338

 00340

 00344

 00345

 00351

 00352

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 311,700.32

 10,454.44

 1,094,682.52

 902,503.12

 35,001.54

 20,042.16

 1,623,856.86

 25,660.97

 15,699.41

 471,973.58

 8,553.66

 6,403.72

 100,980.00

 1,900.81

 108,154.91

 2,851.22

 1,895.99

 2,851.22

 1,989.87

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 322,154.76

 2,052,229.34

 1,665,217.24

 486,930.96

 102,880.81

 112,902.12

 4,841.09

 001

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

FONDO DE PREVISIÒN SOCIAL

UNIDAD DE ASESORÌA LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0601001

0508001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0508001

0601001

0503001

0601001

0503001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 0508 

 001

 00354

 00359

 00360

 00361

 00366

 00367

 00368

 00371

 00372

 00373

 00378

 00379

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 215,032.68

 2,851.22

 2,159.18

 382,950.96

 6,652.84

 4,038.82

 1,607,991.86

 34,214.62

 16,258.10

 853,721.76

 16,156.91

 9,787.07

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

29- JUL- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,898,972.34

 7,898,972.34

 220,043.08

 393,642.62

 1,658,464.58

 879,665.74

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA INTERNA

GERENCIA DE IMPRENTA

GERENCIA DE LOTERÌA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

0508001

0601001

0503001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 0508 

 001

 00328

 00358

 01

 01

 00001

 00001

 3,036.00

 1,142.00

29- JUL- 16

29- JUL- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,178.00

 4,178.00

 3,036.00

 1,142.00

 006

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

UNIDAD DE INFORMATICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
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 0508 

 001

 00305  01  00001  137,670.35 29- JUL- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 137,670.35

 137,670.35
 137,670.35

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÒN SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
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 0508 

 001

 00306  01  00001  11,500,000.00 29- JUL- 16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,500,000.00

 11,500,000.00
 11,500,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÒN SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA


